1

Trezorerie Municipiul Oradea

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE 81 DE DISPONIBILITATI

la:  PALATUL COPIILOR S ELEVILOR ORADEA

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA
INDICATOR/SECTIUNE

20 E 370100

23 A 650000100000
23 A 651130100101
23 A 651130100106
23 A 651130100110
23 A 651130100111
23 A 650130100115
PTTY A 651130100301
23 A 651130100302
23 A 651130100303
23 A 651130100304
2 A 651130100306
3 A 650000200000
23 A 65113020010]
23 A 651130200102
23 A 651130200103
23 A 651130200104
B A 651130200105
23 A 651130200108
23 A 651130200109
23 A 651130200130
23 A 651130200200
23 A 651130200530
23 A 651130200601
23 A 651130203030

4641229

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR

Donatii si sponsorizari

Invatamant - TIFLUL 1
CHELTUIELI DE PERSONAL
Alte servicii auxiliare - Salarii de baza
Alte servicii auxiliare - Alte sporuri
Alte servicii auxiliare - Fond pentru
posturi ocup

Alte servicii auxiliare - Fond aferent
platii cu o

Alte servicii auxiliare - Alocatii pentru
transpor

Alte servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributii de
asigurari

Alte servicii auxiliare - Contributii
pentru conce

Invatamant - TITLUL 1I BUNURI
S1 SERVICII

Alte servicii auxiliare - Furnituri de
birou

Alte servicii auxiliare - Materiale
pentru curaten

Alte servicii auxiliare - Incalzit,
[luminat si fo

Alte servicii auxiliare - Apa, canal si
salubritat

Alte servicii auxiliare - Carburanti si
lubrifiant

Alte servicii auxiliare - Posta,
telecomunicatii,

Alte servicii auxiliare - Materiale si
prestari de

Alte servicii auxiliare - Alte bunuri si
servieii

Alte servicii auxiliare - Reparatii
curente

Alte servicii auxiliare - Alte obiecte de
inventar

Alte servicii auxiliare - Deplasari
interne, detas

Alte servicii auxiliare - Alte cheltuieli
cu bunur

Pag: 365

Editat ladata: 29.2.201706:46 PM

DATA:  29.12.2017

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

8.039,35
2.794,652,00

260.500,00

,00

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

,00

2.772.292,00

2.196.887,00
9.173,00
8.461,00

8:924,00
24.976,00
358.737,00
10,723,00
115.729,00
3.553,00
35,129,00
—260.49993
9.999,30
6.796,64
108.562,46
15.661,43
5.000,00
10.067,52
810,58
52.543,09
19.330,54
18.932,90
3.539,00

9.256,47

DISPONIBIL
(cvedite-chelt/venituri-chelt)

,00
22.360,00




Trezorerie Municipiul Oradea

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE §I DE DISPONIBILITATI

PALATUL COPIILOR SI ELEVILOR ORADEA

COD FISCAL: 4641229
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE CONT/ INDICATOR

23 A 650000570000 Invatamant - TITLUL IX
ASISTENTA SOCIALA

23 A 651130570202  Alte servicii auxiliare - Ajutoare
sociale in nat

23 A 651130850103  Alte servicii auxiliare - Platj efectuate
in anii

23 A Total (desch-ch)et: 23 sursa: A
sectinne;

23 [ 650000200000 Invatamant - TITLUL Il BUNURI
S1 SERVICII

23 E 651130203030  Alte servicii auxiliare - Alte cheltieli
cu bunur

=N

] E Total (desch-ch)et: 23 sursa; E
secliune:

23 E Total disp.(ven-ch)ct: 23 sursa: E
secliune:

23 Total cont: 23

23 Total cap: 85 (se scad)

5007 Disp.- donatii si sponsorizari

80 980000 Excedent/deficit al bug.stat

Pag: 366

Editat ladata: 29.12.2017 06:46 PM

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

96.100,00
,00

,00
3.151.252,00
10.000,00
,00
10.000,00
8.039,35

3.161.252,00
,00

859,07
11.632,57

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

9544963
95.449,63

= 11,041,00
3.128.241,56
803935
8.039,35

8.039,35

8.039,35

3.136,280,91

- 11.041,00

00
00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

650,37
,00

00
23.010,44
1.960,65
,00
1.960,65
,00

24.971,09
.00
859,07
11.632,57




